UBND HUYỆN THỦ THỪA          CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
PHÒNG NỘI VỤ  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:            /PNV    Thủ Thừa, ngày        tháng 10   năm 2021
V/v thực hiện kiểm tra

       công tác cán bộ năm 2021

                                                          Kính gửi: Các cơ quan chuyên môn, đơn vị sự nghiệp
công lập thuộc UBND huyện;

Thực hiện Kế hoạch số 2033/KH-UBND ngày 02/4/2021 của UBND huyện
về việc kiểm tra thực hiện công tác cán bộ năm 2021. Do tình hình dịch bệnh
COVID-19 diễn biến phức tạp, không thể tổ chức đoàn kiểm tra trực tiếp tại các cơ
quan, đơn vị; để đảm bảo hoàn thành nhiệm vụ UBND huyện giao, đề nghị các cơ
quan chuyên môn và UBND các xã, thị trấn báo cáo kết quả thực hiện công tác cán
bộ năm 2021 để phục vụ Đoàn Kiểm tra, cụ thể:

1. Về nội dung báo cáo
 Các cơ quan, đơn vị cáo đầy đủ các nội dung theo theo Kế hoạch số

2033/KH-UBND ngày 02/4/2021 của UBND huyện (đính kèm). Đối với các nội
dung không báo cáo cụ thể, rõ ràng, báo cáo chung chung, không có cơ sở đánh giá
thì xem như chưa triển khai thực hiện hoặc có thực hiện nhưng chưa có hiệu quả
thì Đoàn Kiểm tra sẽ đưa vào phần tồn tại, hạn chế khi thông báo kết quả kiểm tra.

2. Về thời gian thực hiện
Báo cáo gửi về Phòng Nội vụ trước ngày 13/10/2021 để tổng hợp. Sau ngày

này, các cơ quan, đơn vị không thực hiện báo cáo xem như không thực hiện kế
hoạch kiểm tra công tác cán bộ của huyện và là một trong những căn cứ để đánh
giá Chỉ số cải cách hành chính năm 2021 của cơ quan, đơn vị.

3. Trên cơ sở báo cáo của các cơ quan, đơn vị, Phòng Nội vụ tổ chức lấy
kiến các thành viên Đoàn Kiểm tra và ban hành thông báo kết quả kiểm tra công
tác cán bộ năm 2021 của cơ quan, đơn vị. Căn cứ tình hình thực tế, Đoàn Kiểm tra
sẽ tiến hành kiểm tra trực tiếp đột xuất tại một số cơ quan, đơn vị về kết quả triển
khai và chấn chỉnh, khắc phục tồn tại, hạn chế sau kiểm tra; thời gian kiểm tra cụ
thể Đoàn Kiểm tra sẽ thông báo sau.

Theo nội dung trên, đề nghị các cơ quan chuyên môn và UBND các xã, thị
trấn quan tâm phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- UBND huyện (b/c);
- Thành viên Đoàn Kiểm tra;
- Lưu: VT, t.

KT. TRƯỞNG PHÒNG
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Lê Văn Bằng

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2021-10-08T10:21:13+0700
	Long An
	Lê Văn Bằng<banglv@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2021-10-08T10:25:41+0700
	Long An
	Phòng Nội vụ<nvthuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2021-10-08T10:25:42+0700
	Long An
	Phòng Nội vụ<nvthuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2021-10-08T10:25:42+0700
	Long An
	Phòng Nội vụ<nvthuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!